2
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
__26.12.2003__                                                                                                               №__2593__
О тарифах на услуги ООО «Эко-транс».
В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.05.2003 года № 52-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в Закон Российской Федерации «Об основах федеральной жилищной политики» и другие законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования системы оплаты жилья и коммунальных услуг», руководствуясь решением Совета народных депутатов округа Муром от 23.12.2003 года № 322 «О размере предельного уровня платежей и максимально-допустимой доле собственных расходов граждан на оплату жилищно-коммунальных услуг по округу Муром на 2004 год»

постановляю:

1. Установить с 1 января 2004 года ООО «Эко-транс» тарифы на услуги по санитарной очистке в размере:

1.1. Вывоз твердых бытовых отходов:

- 48,86 руб. за 1 куб. метр (без НДС);;

- 4,89 руб. с 1 человека в месяц (без НДС).

1.2. Вывоз жидких бытовых отходов:

- 71,74 руб. за 1 куб. метр (без НДС);

- 11,91 руб. с 1 человека в месяц (без НДС).

1.3. Вывоз отходов на городскую свалку:

- 35,22 руб. за 1 куб. метр (без НДС).

2. Считать утратившим силу пункт 1 постановления Главы округа Муром от 01.04.2003 года № 581 «Об утверждении тарифов на услуги ООО «Спецавто» и ООО «Эко-транс».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	В.А. Качеван